

J Faurby Holding ApS

c/o Jesper Faurby, Frederiksberg Alle 44, 4 tv, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 80 01 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026.

Jesper Faurby
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet J Faurby Holding ApS
c/o Jesper Faurby
Frederiksberg Alle 44, 4 tv
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 80 01 03
Stiftet: 23. november 2012
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jesper Faurby

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomhed Mouselab ApS, Danmark

Kapitalinteresse Filecamp AG, Schweiz



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Filecamp AG og Mouselab ApS samt formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -30.560 kr. mod -8.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.203.970 kr. mod 11.583.922 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-30.560	-8.050
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.900.000	2.100.000
Indtægt af kapitalinteresse	1.360.510	7.640.683
Andre finansielle indtægter	1.324.179	2.507.441
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.759	-119.814
Resultat før skat	4.472.370	12.120.260
Skat af årets resultat	-268.400	-536.338
Årets resultat	4.203.970	11.583.922
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	67.500
Overføres til overført resultat	1.403.970	11.516.422
Disponeret i alt	4.203.970	11.583.922



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.038.687	1.038.687
Kapitalinteresse	<u>151.780</u>	<u>151.780</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.190.467</u>	<u>1.190.467</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.190.467</u>	<u>1.190.467</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	523.600	642.137
Andre tilgodehavender	<u>3.375</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>526.975</u>	<u>642.137</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.064.559</u>	<u>18.971.651</u>
Værdipapirer i alt	<u>22.064.559</u>	<u>18.971.651</u>
Likvide beholdninger	<u>287.289</u>	<u>39.406</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.878.823</u>	<u>19.653.194</u>
Aktiver i alt	<u>24.069.290</u>	<u>20.843.661</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	19.750.100	18.346.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	67.500
Egenkapital i alt	21.040.100	18.503.630
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	664.329	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.349.307	2.333.477
Anden gæld	54	54
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.029.190	2.340.031
Gældsforpligtelser i alt	3.029.190	2.340.031
Passiver i alt	24.069.290	20.843.661

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	90.000	18.346.130	67.500	18.503.630
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.403.970	1.200.000	2.603.970
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.600.000	0	1.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.600.000	0	-1.600.000
	90.000	19.750.100	1.200.000	21.040.100



	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.963	61.171
Andre finansielle omkostninger	<u>14.796</u>	<u>58.643</u>
	<u>81.759</u>	<u>119.814</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december	<u>22.055.079</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.121.898</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


